آنانیکه در لیست سیاه از سوی کشورها و سازمان‌ها جابجا شده بودند، اکنون حاکمان این خاک هستند... هیچ چیز به نام شبکه وجود ندارد، بلکه یک کشور، نظام و رهبریت است.»

جین ماریوت، سفیر بریتانیا ص ۴

روزنامه ملی انیس • پنجشنبه اول سرطان ۱۴۰۲ هجری شمسی • ۴ ذوالحجّة الحرام ۱۴۴۴ هجری قمری • ۲۲ جون ۲۰۲۳ میلادی • شماره مسلسل ۲۴۸۶۸

## وزیر صنعت و تجارت با هیئت ازیبکستان روی ایجاد سهولت‌های ترانزیتی بحث کرد

هیئت تجاری اوزبیکستان که به سرپرستی ناظم جان خالمرادوف معین وزارت تجارت آن کشور به کابل آمده است ملاقات نمود.